
UCHWAŁA NR XXX/358/2014
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału Gminy Łodygowice na obwody głosowania oraz ustalenia ich 
granic, numerów i siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.1)) 
– działając na wniosek Wójta Gminy Łodygowice, 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje : 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Łodygowice Nr XXIII/256/2013 z dnia 5 marca 2013 r. w sprawie podziału 
Gminy Łodygowice na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 2648 z późn. zm.2)) w związku z utworzeniem nowych ulic o nazwach: 
„Skalna”, „Ceglana nr 19”, „Rodzinna”, „Wichrowa”, „Do Brzezin”, „Przemysłowa”, z pominięciem ulic 
o nazwach: „Widokowa” w sołectwie Łodygowice oraz „Widokowa” w sołectwie Zarzecze, w celu dostosowania 
opisu granic obwodów głosowania do stanu faktycznego, zmienia się opis granic obwodów nr 1,2,3,4,5,7, poprzez 
wprowadzenie w Załączniku do uchwły następujących zmian: 

1) w obwodzie głosowania nr 1 po zwrocie „Wrzosowa” dodaje się zwrot „Skalna”; 

2) w obwodzie głosowania nr 2 po zwrocie „Żywiecka: parzyste: 70-150” dodaje się zwrot „ Ceglana 19, 
Rodzinna” oraz po zwrocie „Żywiecka : parzyste 152-216” dodaje sięzwrot „Wichrowa”; 

3) w obwodzie głosowania nr 4 po zwrocie „Zielona” dodaje się zwrot „Do Brzezin”; 

4) w obwodzie głosowania nr 7 po zwrocie „Zadolne” dodaje sie zwrot „Przemysłowa”; 

5) w obwodzie głosowania nr 3 po zwrocie „Zjazdowa” dodaje się zwrot „Widokowa”; 

6) w obwodzie głosowania nr 5 po zwrocie „Żywiecka” dodaje się zwrot „Widokowa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku – Białej. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Łodygowice oraz na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Łodygowice 
i sołectwach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 r. Nr 23, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 
134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 116 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz 
z 2014 r. poz. 179 i 180.

2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 7217

Id: CF087D87-77A8-439B-8362-D99120C0EB3E. Podpisany Strona 1




